DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AUTONOMIA FEMININA:
DEMOCRACIA E ATUAÇÃO NO ESTADO DEMOCRÁTICO DE DIREITO À LUZ DAS
CARTAS CONSTITUCIONAIS de autoria de CRISTIANE BELMONTE, VINICIUS DA
SILVA, CARLA KRISTIANE MICHEL HEFFEL, foi publicado nos Anais XII CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18676

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18676